2022
2023

Casal de Barri
Santa Catalina

Horari Contacte Preus publics

De dilluns a divendres c.dels Sobreposats, 3 2 € per1sessi6 de taller
de9.00a14.00h 971286178 1€ per1/2 sessio detaller
ide1530a 2130 h cbsantacatalina@palma.cat Durada sessio: entre 45i 60 min
Dissabtes de 10.00 213.00 h

Inscripcions en linia: www.casalsdebarri.cat
Abans de pagar heu de contactar amb el vostre Casal per a confirmar l'inici de cada activitat.

) cASALS DEBARRI Ajuntament g de Palma



TALLERS

ACTIVITATS FISIQUES |
DISCIPLINES ORIENTALS

CAMINEM LLUNY Go1

dilluns10.30a12.30 h

et s

CAMINEM LLUNY Go2

dimecres10.30 a12.30 h

et

ESTIRAMENTS

GOl

dimarts i dijous
9.30a10.30h

B

ESTIRAMENTS

e

dimarts i dijous
9.30a10.30h

o pama e

ESTIRAMENTS

dilluns i dimecres
10.30 a11.30 h

ot g o

ESTIRAMENTS

divendres 10.15a11.15 h

ESTIRAMENTS
(Es Jonquet)

dimarts i dijous
11.30 a1230h

et o s

dilluns i dimecres
9.15a10.15h

dilluns i dimecres
10.15a11.15 h

divendres 09.15a10.15 h

OSTEOPILATES

dimarts i dijous
1.30 a1230 h

st o

PILATES

dilluns i dimecres
9.30a10.30 h

P

PILATES

dimarts i dijous
10.30 a11.30 h

ot o

PILATES

dimarts i dijous
1030 a11.30h

N

TAI TXi inicial

dilluns i divendres
10.30a11.30 h

s e

TAI TXi avancat

dilluns i divendres
N.30a1230 h

B

ESQUENA SANA

dimecres 16.00 a 18.00 h

ESTIRAMENTS
| MEDITACIO

dilluns 16.00 a17.30 h

e macma o

GAC

dilluns i dimecres
19.00 a 20.00 h

GIMNASTICA DE
MANTENIMENT
(Es Jonquet)

dimarts i dijous
18.00 219.00 h

I0GA

dijous 17.00 2 19.00 h

IOGA

dijous 19.00 a 21.00 h

IOGA
(EsJonquet)

dimecres 18.00 a 20.00 h

PILATES
(Es Jonquet)

dimarts i dijous
19.30a2030h

PILATES
(Es Jonquet)

dimarts i dijous
17.00a18.00 h

TABATA

divendres 19.30 a 20.30 h

TABATA
(Es Jonquet)

dimecres 20.00 a 21.00 h

BENESTAR FiSIC | PSIQUIC

CUINA DE

TEMPORADA  ©%2

divendres 11.15a13.15 h

ot s

MEMORIA Go1

dilluns11.30a13.30 h

B e

RISOTERAPIA|I GOl
EXPRESSIO CORPORAL

dimecres 11.30a13.30 h

et s s A

CUINA DE

TEMPORADA °©

dilluns17.30 a19.30 h

CASAL DE BARRI
Santa Catalina




TALLERS

DANSA | COS

DANSA ORIENTAL
FUSIO Go2

o e’

ZUMBA
(Es Jonquet)

R

dijous11.30a13.30 h

s e

dimarts i dijous

co2 93021030 h

s e

BALLENLINEA Go1

dimarts 19.00 a 21.00 h

DANSA ORIENTAL

FUSI® GO1 dilluns 17.00 a 19.00 h

FLAMENC inicial o3 divendres 11.00 2 13.00 h

FLAMENC mitja Go1 dimarts 19.00 a 21.00 h

FLAMENC avancat Go2 dilluns19.00 a 21.00 h

dimarts i dijous

RITMESLLATINS
17.00 a18.00 h

inicial

dimarts i dijous

RITMESLLATINS
18.00219.00 h

avancat
SEVILLANES inicial

col  dimecres17.00 a19.00 h

SEVILLANES avangat Go2 dimecres19.00 a 21.00 h

dilluns i dimecres

ZUMBA Go1 20.00a21.00 h

ACTIVITATS FAMILIARS

CERAMICA PER o1
INFANTS (3-6 anys)

et o

CERAMICA PER o
INFANTS (7-12 anys)

divendres 17.00 a 18.30 h

02 divendres18.30 a 20.00 h

QP ARTESANIA, MANUALITATS
%) | RESTAURACIO

dimarts 10.00 a12.00 h

dimarts 11:30 a 13.00 h

N ee—

dimarts 17.00 a 19.00 h

GANXET Go

CERAMICA Go3

s i e AT

CERAMICA Go1

CERAMICA G02  dimarts19:00a 21.00 h

RANDA DE con

MACETES divendres 17.00 a19.00 h

RESTAURACIODE
MOBLES

RESTAURACIODE .,
MOBLES

dilluns16.30 a 18.30 h

dilluns18.30 2 20.30 h

TALL I CONFECCIO Go1  dimecres 17.00 a 19.00 h

TALLICONFECCIO co2 dimecres19.00a21.00 h

ACTIVITATS EN LINIA

INFORMATICA COM

AEINADETREBALL Go4 dimarts12.00 a14.00 h
mitja
CREA ELSTEUS

PROPIS PODCASTS Go05 dijous12.00 a14.00 h
inicial

et s e

CASAL DE BARRI
Santa Catalina




TALLERS

@ EDUCATIU | CREATIU

ANGLES Nivelll 0 GO1

divendres 16.30 a 18.30 h

et mogm e

ANGLES Nivell1 Go02

dilluns 18.30 2 20.30 h

S

ANGLES

dilluns16.30 a18.30 h

SPEAKING Nivell 2 GO1

S

ANGLES
SPEAKING Nivell3 G02

divendres 18.30 a 20.30 h

ASTRONOMIA  Go1

divendres17.0a19.00 h

ASTRONOMIA Go2

divendres 19.00a 21.00 h

e mam e

FRANCES inicial GO1

dimecres 16.30 a 18.00h

FRANCES avancat G02

dimecres 18.00 a 19.30h

enmnar o e

METEREOLOGIA Go1

dimecres 19.00 a 21.00h

B

MUSICA
(EsJonquet) Go1

dilluns 20.00 a2 21.00 h

SORTIDES

N GO1
FOTOGRAFIQUES

dijous17.00a19.00 h

e mame cnnes

UKELELE Gol
(Es Jonquet)

dilluns 16.00 a18.00 h

ot o

GUITARRA
(Es Jonquet)

dilluns 18.00 a 20.00 h

NOVES TECNOLOGIES

CONEIXEL TEU

ORDINADOR mitja Go2 dimarts18.00 a 20.00 h

US DEL MOBILI
L'ORDINADOREN Go3
EL DIAADIA

dijous 16.00 a18.00 h

TREURE EL MAXIM

dimarts 16.00 2 18.00 h
PROFITALESTIC °O' ¢Mars a

ARTS PLASTIQUES

AQUAREL'LA
(Es Jonquet)

e e

dilluns 10.00 a12.00 h

dijous11.00a13.00 h

DIBUIX

SR

DIBUIX
(Es Jonquet)

dilluns 16.00 a18.00 h

IL'LUSTRACIO |

! dijous 16.00 a18.00 h
COMIC

PINTURA dilluns 16.00 a 18.00 h

PINTURA dilluns 18.00 a 20.00 h

CASAL DE BARRI
Santa Catalina




